
Vysvetlenie SP č. 1 

Obec Dojč ako verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „verejný 

obstarávateľ“) obdržal prostredníctvom elektronického prostriedku, komunikačného rozhrania 

systému JOSEPHINE žiadosť o vysvetlenie informácií uvedených v súťažných podkladoch v podlimitnej 

zákazke bez využitia elektronického trhoviska s názvom „Varovný a vyrozumievací systém - Dojč“ 

zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 194/2020 pod číslom 32685- WYT zo dňa 

16.09.2020 (ďalej len „žiadosť o vysvetlenie“).   

 Po oboznámení sa so žiadosťou o vysvetlenie Vám verejný obstarávateľ v súlade s ustanovením § 

113 ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní poskytuje nasledujúce vysvetlenie 

Žiadosť o vysvetlenie č.1 

Otázka č.1: 
V prílohe č.5 Výpočet zmluvnej ceny je uvedené pri položke č. 1 siréna počet 2 ks. Len pre overenie, podľa nás na 
rozlohu obce postačuje 1 ks.  

Odpoveď:  

Áno , správny počet položka č. 1 – Elektronická siréna 1200, RDS na CO MV je 1 kus. 
 
 
V zmysle uvedeného verejný obstarávateľ  dnešným dňom opravil nezrovnalosť v Príloha č. 5 SP -
Výpočet zmluvnej ceny   a opravenú prílohu zverejnil v  profile verejného obstarávateľa   z označením  
Príloha k SP č. 5Výpočet zmluvnej ceny (OPRAVA č. 1)   
Verejný obstarávateľ Vás žiada, aby ste pri spracovaní ponúk použili vyššie uvedený aktualizovaný 

dokument. 

 

Verejný obstarávateľ týmto zároveň oznamuje všetkým záujemcom: 

1. Dňa 02.10.2020 verejný obstarávateľ zaslal na zverejnenie oznam o predĺžení lehoty na 

predkladanie ponúk a zmenu lehoty na otváranie ponúk (viď:  – OPRAVA VÝZVY (1) odoslané 

02.10.2020) – na základe ktorej dochádza k nasledovnej zmene:  

Pôvodné znenie 

Lehota na predkladanie ponúk  

 Pôvodná lehota: 06.10.2020 08:00 

 Nová lehota:      09.10.2020 08:00 

 

Lehota na otváranie ponúk  

 Pôvodná lehota: 06.10.2020 o 10:00 

 Nová lehota:      09.10.2020 10:00 

 

 

 
V Tornali 02.10.2020 

 


